
舟曲县公安局执法办案区建设项目中标公告附件

项目编号：ZQJY-ZC-2025-007 金额单位：元

序号
货物/服务

名称
货物/服务要求 单位 数量 合计金额 备注

一、案卷管理系统

1

案卷管理

平台服务

器

支持1+1冗余电源模式，电源支持热插拔，不影响系统应用；支持电源+BBU模式，

当市电断电，自动切换内置BBU支持服务器继续运行，同时BBU向大数据服务发送

市电断电信号，大数据服务根据此信号自动关闭，保证数据正常落盘不会丢异常

断电，电力恢复正常时，设备自动重启、系统业务恢复；服务停止时，设备能自

动重启、系统业务恢复设备处于工作状态时，可插入SATA硬盘、SSD硬盘，并支持

1TB、 2TB、3TB、4TB 容量硬盘，硬盘使用过程中可发出警告信息和错误信息设

备发生故障时，可发出声光指示通过盘位灯的闪烁，查找到要找的硬盘通过盘位

灯的闪烁，检测硬盘是否进入休眠或读写状态通过BMC管理口，可获取硬件模块的

工作状态信息，包括模块温度、风扇转速、电源状态、硬盘状态、内存、CPU、网

络带宽、空间使用情况和机箱的温度等相对湿度90%、温度50 土 2℃ 、持续时间

48h，设备处于非工作状态，试验后应能正常工作设备在正常工作条件下应能安全

工作，不应起火；操作人员接触到可触及件时不应有烫伤的危险

台 1 48880

2
案件卷宗

授权模块

支持查看案件信息，包括案件编号、案件名称、承办单位、主办人、受理时间、

案件状态、案件类型；支持查询案件信息，查询条件包括案件编号/案件名称、承

办单位、主办人、案件状态、案件类型、受理时间；支持对案件信息的新增、导

套 1 88560



入、导出、编辑和删除。支持案卷信息的查询和导出，实现与案卷智能警务柜的

数据同步；

3
智能人脸

卷宗主柜

设备具有8英寸触摸显示屏，屏幕支持多点触控操作RJ45以太网接口×1个，RS485

接口×1个，喇叭扬声器×1个，拾音器×1个，AC220V 电源接口×1个。设备采用

双目摄像头，具备红外补光灯，应支持人脸识别活体检测。设备应支持20000张人

脸库。设备采用主副分体式设计，主柜可通过RS485连接副柜。设备应至少支持以

下几种开柜方式：人脸、刷卡、web、远程开柜、机械钥匙。设备应支持断电上锁

、断电保护、断网续传功能。设备应支持多张图片循环播放。

个 1 11556

4
平台服务

器

CPU配置2颗C86架构HYGON3350处理器，单处理器物理核心数8核，主频3.0GHz，末

级缓存容量16 MB，线程数16线程，热设计功耗80W，支持内存的最高速率3200 MHz

，通道数2，位宽64；内存：配置32G DDR4，8根内存插槽，最大可支持扩展至1TB

；硬盘：2块960G SATA SSD 硬盘（Raid1），前置最大可选支持12块3.5寸(兼容

2.5寸)热插拔SATA/SAS硬盘，后置最大可选支持2块2.5寸热插拔SATA/SAS硬盘，

内置最大可选支持2块2.5寸非热插拔SATA SSD 硬盘，板载最大可选支持1个SATA

M.2硬盘PCIE扩展：4个标准PCIE插槽

台 1 57196

5

智能人脸

卷宗副柜

（二十四

格口非透

明）

柜格承重：25kg使用环境：室内、不防水与主柜连接方式：通过RS485进行通信供

电电源：12V 2A（主柜供电，无需单独配电源）格数：24
个 8 115776

6
客户端电

脑

处理器：X86 国产化处理器，主频2.7Ghz，8核8线程内存：XGB DDR4，2个内存插

槽，最大可扩展支持 32GB DDR4 内存支持 128G、256G、512G、1T不同容量SSD选
台 2 14040



配；支持4个SATA 接口，1个M.2接口硬件可扩展性：支持扩展接2.5寸SSD 硬盘，

SSD 硬盘容量可选配128GB、256GB、512GB、1TB；音频接口：后置1个IN 接口、1

个 OUT接口、1个MIC接口。前置1个MIC接口、1个耳机接口。操作系统兼容性：支

持windows系统、UOS系统、麒麟系统、CentOS系统、Windows 7系统、LINUX系统

安装；支持双系统、三系统、四系统安装整机品牌：支持硬盘拆卸安装;支持存储

硬盘与主机同一品牌。分屏播放：系统需支持 GA/T1154.2-2014 中 4.4.2.1 规

定的70种视频格式文件等多种安防视频格式文件功能，支持全屏、单屏、2 分屏

、4 分屏、9 分屏、16 分屏播放。转码能力：系统支持对 GA/T1154.2-2014 中

4.4.2.1 规定的70 种视频格式文件转码成 MP4，AVI，WMV，GIF。

7
标签打印

机

体积小、重量轻、携带方便 低噪音、80mm/s 高速打印指示灯：工作指示灯工作

温度：温度：-10℃~+50℃
个 1 2333

8

二维码标

签打印纸

（耗材）

40mm*75mm 热敏标签打印纸 卷 3 194

9
申请单打

印机

产品类型彩色激光打印机最高分辨率1200×600dpi 黑白打印速度31ppm内存标配

：128MB首页打印时间≤8.5 秒
台 1 3780

10 扫描枪

需满足连续读码、批量读码模式；需满足 USB HID，USB CDC 等传输协议；外观

采用线材分离式设计，便于更换使用；识读码制：一维码：Code 39，Code 93，

Code 128，CodaBar，EAN8，EAN13，Matrix 2 of 5，ITF14，UPCA，UPCE等；二

维码：QR Code，Data Matrix 等。

个 2 5098

11
USB 摄像

机

传感器类型：2 MP CMOS最高分辨率：1920（水平）×1080（垂直）最低照度：

0.1Lux@(F1.2, AGC ON)拾音距离：3 m 线缆长度：2 m
台 1 605



12 发卡器

需满足发卡类型：ID卡、M卡、身份证物料卡号（序列号）、普通CPU卡、国密CPU

卡；USB2.0 接口；具有2个Sim 卡尺寸的PSAM卡座；工作电压：DC 5V；工作电流

：0.2A；

个 1 1717

13 CPU 卡 感应频率13.56MHZ； 容量8K byte； 张 40 1123

14
指纹数字

签名板

屏幕尺寸：10.1"屏幕类型：IPS LCD显示比例：16:10显示区域：216.96 X135.6(mm)

分辨率：1280*800像素点尺寸：0.1695 X 0.1695(mm)亮度：200
台 1 6696

15
全景摄像

机

主码流视频分辨率为2560×1400@30fps，可识别距样机20m处的人体轮廓,红外波

长850nm支持4倍光学变倍，16倍数字变倍红外灯关闭:彩色:0.05lx 黑白:0.005lx

支持水平手控速度100°/S，垂直手控速度100°/S，云台定位精度±0.1°水平旋

转范围为0°~330°, 垂直旋转范围为0°~90°支持300个预置位，支持30条巡航

路径，支持7条以上的模式路径设置，支持预置位视频冻结功能信噪比61dB；在只

输出主码流、分辨率设置为1920x1080、帧率设置为25fps、码率3Mbps时，网络协

议为UDP、智能分析关闭时、视频图像传输至客户端的延时时间小于等于125ms动

态范围不小于106dB，照度适应范围不小于135dB，宽动态能力综合得分不小于135

台 2 4709

16
总线扩展

模块
1进1出M-BUS总线扩展模块/弱电板，1路防区扩展+1路继电器输出 台 2 259

17
86型紧急

按钮

标称电流： 2A（耐电流）标称电压： 125 VDC（耐压）工作温度：-10 °C ～ 55

°C储存温度：-20 °C ～ 60 °C外壳材质：阻燃 ABS工作湿度：10% - 90%安装

方式：86 底盒

个 2 119

18 防盗门 甲级外开单开防盗门 个 1 6059

19 人脸门禁 前面板防破坏能力满足IK07的要求；结构后壳防破坏能力满足IK10的要求；防水 台 1 6566.4



一体机 等级IP66；支持选择嵌入式、壁挂、桌面、立式、人员通道安装；1.LAN╳1，支

持10M/100M/1000M网络自适应配置；2.RS-485串口╳1个；3.输入、输出韦根接口

╳1个（平台可配置）；4.USB接口╳2个，包括type C 接口、micro USB接口和普

通 USB连接口（需扩展线）；5.内置扬声器╳1个；6.门锁I/O输出╳个；7.门磁

I/O 输入╳1个；8.开门按钮I/O输入╳1个；9.报警I/O输出╳1个；10.报警事件

I/O输入╳2 个；11.机械防拆开关╳1个；12.支持3.5mm音频输出接口╳1个；13.

支持 micro SD卡槽扩展；14.支持MIC音频输入采集。支持佩戴口罩情况下的人脸

验证功能，提示模式应分为提醒模式或强制模式；提醒模式下，未佩戴口罩时，

能做身份验证及考勤签到，身份验证通过后提醒佩戴口罩；强制模式下未佩戴口

罩时，无法做身份验证，并提醒佩戴口罩。支持根据比对结果，输出开关量信号

联动门禁等设备；支持通过RS-485接或Wiegand 接口外接读卡器，实现刷卡功能

；支持通过RS-485接口或Wiegand接口外接门禁一体机；支持通过网络或RS-485与

电梯做联动控制；支持联动电梯实现呼梯和楼层权限控制。应支持通过WEB端进行

设备信息查询、用户信息管理、设备时间管理、系统维护、安全操作管理、人脸

或指纹等技术参数配置、设备图像参数配置、图像美颜参数配置、梯控项目配置

、待机广告界面图片下发及播放时间配置、比对结果提示语音自定义配置，支持

按时段配置自定义语音，每天最大支持8个时段自定义。

20

人脸门禁

一体机电

源

输入电压：100-240VAC；需满足蓄电池（0T7-12）接入（设备本身不含蓄电池）

；工作温度：-10℃-+50℃ ;工作湿度：＜95%；
台 1 324

21
单门磁力

锁
100W 次无故障运行 把 1 216



22
单门磁力

锁架
磁力锁配套支架 开门角度：90 °适用门类型：内开式木门/金属门/窄框门 个 1 205.2

23 开门按钮
标准结构：大于等于 304 不锈钢面板，304 不锈钢按钮接点输出：NO/NC/COM 接

点
个 1 91.8

24 闭门器

适装门重：60-85KG 适装门宽 ≤ 1100mm 闭门力量：EN4 开门角度 ≤ 180 °

尺寸：长宽高248x44.5x72mm使用寿命：100 万次 适用环境温度范围：

-30℃---50℃双段速度可调锁门速度：0°--15°范围内可调 闭门速度：

15°--180°范围内可调建议闭门速度在180°至15°时略快，在15°至0°时放慢

，以门扇充分关闭为准。防止关门速度过快导致门扇与门框发生撞击。无 90 度

定位停门的功能。

个 1 324

25 办公桌
长 1200mm，宽 600mm，高 760mm，单桌桌面形状，人造板 一字型桌面材质，带

抽屉，带键盘架
套 1 1296

26 工作椅
靠背椅，皮革弧度软包靠背、双侧弧度扶手、加厚乳胶坐垫、加 粗弓形框架、加

粗横杆支架、加大防前倾底角
把 1 594

27 辅材 管材、线材、工具、配件等 项 1 25000

28 集成服务 安装调试、售后服务 项 1 5000

二、涉案财物管理系统

1
涉案财物

管理模块

支持涉案财物信息的新增、修改和查询，实现与涉案财物智能警 务柜数据同步；

支持涉案财物入库、审批出库、 回库等操作； 支持远程开柜；支持涉案财物位

置调整；支持涉案财物流转记录查看；支持涉案财物调用超时、保存超期、未绑

定标签等情况预警； 支持对涉案财物在库、离库、调用、移送、处置等数据统计

套 1 73250



。

2

涉案财物

单位授权

模块

不同单位使用涉案财物管理应用数量授权。 套 1 67750

3
智能人脸

物品主柜

设备具有 8 英寸触摸显示屏，屏幕支持多点触控操作RJ45 以太网接口×1个，

RS485 接 口×1个，喇叭扬声器×1个，拾音器×1个，AC220V 电源接口×1个。

设备采用双目摄像头，具备红外补光灯，应支持人脸识别活体检测。设备支持

20000 张人脸库。设备采用主副分体式设计，主柜可通过 RS485 连接副柜。设备

支持以下几种开柜方式：人脸、刷卡、web、远程开柜、机械钥匙。设备支持断电

上锁、断电保护、断网续传功能。设备应支持多张图片循环播放。

个 1 11235

4

智能人脸

物品副柜

（二十四

格口非透

明）

柜格承重：25kg使用环境：室内、不防水与主柜连接方式：通过 RS485 进行通信

供电电源：12V 2A（主柜供电，无需单独配电源）格数：24
个 2 28140

5 冰柜

冷藏温度2-8°, 阴凉温度8-20°; 每度可调，加厚层架，经久耐用，承受能力强

。层架高低可调节，根据需求调节层架高度。底部安全防护锁扣，做到专人专管

，责任到人。

台 1 4200

6 防磁柜

开锁方式:密码 柜体材质:钢材质厚度:1mm内部满足专业防磁构造设计，能有效的

屏蔽磁场，阻隔热源，从而使录音带、磁带、录影带、磁盘 U 盘等资料的存放更

安全可靠。

个 1 5880



7 货架
高183cm长160cm宽50cm，5层结构，层高可调，每层隔板均可调节、根据物品调节

高度，满足稳定牢固不晃动、耐腐耐锈、承重强悍、防水防潮
个 1 1575

8
客户端电

脑

处理器：X86 国产化处理器，主频2.7Ghz，8核8线程内存：XGB DDR4，2个内存插

槽，最大可扩展支持32GB DDR4 内存支持 128G、256G、512G、1T不同容量SSD选

配；支持4个SATA接口，1个M.2接口硬件可扩展性：支持扩展接2.5寸SSD硬盘，SSD

硬盘容量可选配128GB、256GB、512GB、1TB；音频接口：后置1个IN接口、1个OUT

接口、1个MIC接口。前置1个MIC接口、1个耳机接口。操作系统兼容性：支持windows

系统、UOS系统、麒麟系统、CentOS系统、Windows 7系统、LINUX系统安装；支持

双系统、三系统、四系统安装整机品牌：支持硬盘拆卸安装;支持存储硬盘与主机

同一品牌。分屏播放：系统需支持 GA/T1154.2-2014 中4.4.2.1规定的70种视频

格式文件等多种安防视频格式文件功能，支持全屏、单屏、2 分屏、4分屏、9分

屏、16分屏播放。转码能力：系统支持对 GA/T1154.2-2014 中 4.4.2.1 规定的

70种视频格式文件转码成 MP4，AVI，WMV，GIF。

台 1 6825

9
标签打印

机

【便携打印机】体积小、重量轻、携带方便 低噪音、80mm/s 高速打印 指示灯

：工作指示灯工作温度：温度：-10℃~+50℃ 产品重量：264g产品尺寸：265mm(L)

* 93mm(W) * 53mm(H) 工作湿度：湿度：10%～80%电池容量：2000mAh 热敏打印

：是

个 1 2268

10

二维码标

签打印纸

（耗材）

40mm*75mm 热敏标签打印纸。 卷 2 126

11
申请单打

印机

产品类型彩色激光打印机产品定位家用/商用最高分辨率 1200×600dpi黑白打印

速度 31ppm处理器 350MHz内存标配：128MB 双面打印自动打印性能首页打印时间
台 1 3675



≤8.5 秒打印语言 GDI月打印负荷 25000页接口类型 USB2.0，有线网络

IEEE802.3 10/100Base-Tx耗材耗材类型鼓粉分离硒鼓寿命随机硒鼓/粉盒：1500

页，随机鼓组件：12000页介质规格介质类型普通纸，厚纸，透明胶片，卡片纸，

标签，信封，薄纸 介质尺寸 A4，A5，A6，B5(JIS)，B5（ISO），Letter，Legal

， Executive，Folio，Oficio，Statement，Japanese Postcard， Monarch Env

，DL Env，C5 Env，C6 Env，No.10 Env，ZL，Big 16K， Big 32K，16K，32K，

B6介质重量标准进纸盒：60-105g/㎡ 手动进纸盒：60-200g/㎡出纸盒容量 120 页

其它参数产品尺寸 354×334×218mm产品重量 6.8kg系统平台

WindowsServer2003/Server2008/Server2012/XP/Vista/7/8/8.1/10（32/64 位）

，Mac OX 10.7/10.8/10.9/10.10/10.11/10.12/10.13 电源电压 AC 220-240，

50/60Hz电源功率打印：525W，就绪：50W，休眠：2W 工作噪音打印：52dB环境参

数工作温度：10-32℃ , 工作湿度：20-80%RH

12 扫描枪

采用自主研发的高效条码识别算法，可高效读取工业场景的一维 码及二维码；需

满足连续读码、批量读码模式，大大提高多码场景读取效率；需满足USB HID，USB

CDC 等传输协议；外观采用线材分离式设计，便于更换使用；识读码制：一维码

：Code 39，Code 93，Code 128，CodaBar，EAN8，EAN13，Matrix 2 of 5，ITF14

，UPCA，UPCE等；二维码：QR Code，Data Matrix 等。

个 1 2478

13 高拍仪

主摄像头：1000万像素，手动对焦副摄像头：200万像素，满足自动对焦，满足水

平、上下旋转，可灵活调整拍摄角度。产品高度：400mm，立杆高度可调整，以适

应A3及以下的拍摄幅面扫描类型：满足证件、票据、文档、书籍、 图片、立体实

物、人脸照片的数据采集存档和动态展示扫描速度：1 秒感光元件：COMS传感器

；符合UVC标准图片格式：JPG、TIF、PDF、BMP、TGA、PCX、PNG、RAS等，需满足

台 1 4032



一键生成PDF 文件。视频格式：MP4、AVI、WMV 等。接口类型：USB2.0，满足外

接电源WDM Driver、VFWDriver、TWAIN接口台架底板：满足2个USB扩展口，底板

应包含纸张、身份证刻度，刻度采用颜色与底板颜色的色差较小，且可以通过触

摸区分。操作系统：Microsoft Windows 2000(SP4)/2003/XP/Vista/Win7、8、

10/Linux/国产操作系统其他需满足免驱动，可提供客户端操作软件以及SDK开发

包

14 USB摄像机

200 万 USB 摄像机传感器类型：2MP CMOS最高分辨率：1920（水平）×1080（垂

直）最低照度：0.1 Lux @(F1.2, AGC ON)镜头：3.6 mm视场角：水平 75°, 垂

直 41°, 对角线 87°拾音距离：3 m三轴或两轴调节角度：水平：0°; 垂直：

-10°~30°; 旋转：0 °线缆长度：2 m音频采样率：48 kHzLED 指示灯：红色：

待机状态, 蓝色：正常工作视频输出：USB 2.0音频输入：内置麦克风操作系统推

荐系统：Windows 7/8/10/11Android 8.1 及以上版本 Linux4.14及以上版本

macOS10.12及以上版本工作温度和湿度：-10℃~45℃,湿度小于90%（无凝结）供

电方式：DC5 V±5%（USB接口）功耗：0.8 W MAX

台 1 588

15
指纹数字

签名板

屏幕尺寸：10.1"屏幕类型：IPS LCD显示比例：16:10显示区域：216.96 X135.6(mm)

分辨率：1280*800像素点尺寸：0.1695 X 0.1695(mm)亮度：200对比度：800:1相

应时间：TR 14 ms (Typ) TF 11 ms (Typ)可视角度：水平170°, 垂直170°@CR≥10

表面处理：Tempered Glass 6H 钢化玻璃

台 1 6510

16
全景摄像

机

像素不低于：400万满足最大 2560×1440@30fps高清画面输出满足 H.265高效压

缩算法，可较大节省存储空间满足超低照度，0.005Lux/F1.5(彩色

),0.001Lux/F1.5(黑白) ,0 Lux with IR满足 4 倍光学变倍，16 倍数字变倍采

用高效红外阵列，低功耗，照射距离最远可达20m满足区域入侵侦测、越界侦测、

台 4 9156



移动侦测等智能侦测功能满足断网续传功能保证录像不丢失，配合Smart NVR实现

事件录像的二次智能检索、分析和浓缩播放满足宽动态范围达 120dB，适合逆光

环境监控满足3D数字降噪、强光抑制、SmartIR满足355°水平旋转，垂直方向

0°-90°满足 300个预置位满足定时抓图与事件抓图功能需满足区域曝光与区域

聚焦功能内置麦克风，同时满足1路音频输入和1路音频输出满足 SDK、开放型网

络视频接口、ISAPI、GB/T28181、E家协议和萤石接入IP66，抗干扰能力强，适用

于严酷的电磁环境，符合GB/T17626.2/3/4/5/6 四级标准满足256GB的Micro

SD/Micro SDHC/Micro SDXC卡存储电源输出：DC12V，电流60mA电源：DC12 V，最

大功耗：11.2 W

17
人脸门禁

一体机

国密人脸门禁一体机国密加密：内置国密 SE 密码模块，支持SM1、SM4加密方式

加密处理；屏幕参数：7英寸触摸显示屏，屏幕比例 9:16，屏幕分辨率600*1024

；摄像头参数：采用宽动态200万双目摄像头；认证方式：支持人脸、刷卡（国密

CPU卡）、密码认证方人脸验证：采用深度学习算法，支持单人或多人识别（最多

5人同时认证）功能；支持照片、视频防假；1:N 人脸验证速度0.2s，人脸验证准

确率99%；存储容量：本地支持1万人脸库、5万张卡，15万条事件记录；可视对讲

：支持和云眸/云帆、4200客户端、室内机、管理机进行可视对讲；支持配置一键

呼叫室内机或管理机；支持副门口机或围墙机模式；视频预览：支持管理中心远

程视频预览，支持接入NVR设备，实现视频监控录像，编码格式H.264；认证结果

显示可配：支持认证成功界面的“照片”、“姓名”、“工号”信息可配置是否

显示认证结果语音自定义：集成文字转语音（TTS）和语音合成技术，认证成功和

认证失败的语音可以分别配置4个时间段进行自定义播报， 同时认证成功的语音

可叠加播报名；外接读卡器：支持通过RS485外接1个国密读卡器，可用于出门读

台 2 6384



卡器等情况使用；门禁计划模板：支持255组计划模板管理，128个周计划，1024

个假日计划；支持常开、常闭时段管理组合认证：刷卡+密码、刷卡+刷脸、刷脸+

密码等组合认证方式；多重认证：支持多个人员认证（刷脸、刷卡等）通过后才

开门；报警功能：设备支持防拆报警、门被外力开启报警、胁迫卡和胁迫密码报

警等；事件上传：在线状态下将设备认证结果及联动抓拍照片实时上传给平台，

支持断网续传功能，设备离线状态下产生事件在与平台连接后会重新上传;操作系

统：Linux 尺寸：7 英寸分辨率：600×1024 类型：LCD操作方式：触摸镜头数量

：2个像素：200WFOV：对角视场角=108°; 水平视场角=88°; 垂直视场角=44°

有线网络：10/100/1000Mbps自适应网口：1个门锁输出：1 个开门按钮：1 个门

磁输入：1 个IO 输入：2 个IO 输出：1 个 RS-485：1 个USB：1 个电源接 口：

1 个防拆：支持用户容量：10000人脸容量：10000卡片容量：50000事件容量：150000

密码容量：10000读卡类型： 国密卡通信频率：13.56 MHz补光灯：红外补光功耗

：24W电源：DC12V/2A工作温度：-30℃~60℃防护等级：IP65工作湿度：0~90%按

键类型：触摸按键防暴等级：IK04重量：净重：0.56kg毛重：0.88kg外观尺寸：

209mm×110mm×24mm安装方式：壁挂安装;通道安装;桌面安装;立式安装

18

人脸门禁

一体机电

源

输入电压：100-240VAC；输出电压：12VDC；输出电流：4.17A；输出功率：50W；

需满足蓄电池（0T7-12）接入（设备本身不含蓄电池）；工作温度：-10℃-+50℃

;工作湿度：＜95%；

台 1 315

19
单门磁力

锁

锁体主体颜色为：氧化银。最大静态直线拉力：280kg ± 5%；断电开锁，满足消

防要求；具有电锁状态指示灯（红灯为开锁状态，绿灯为上锁状态）；满足锁状

态侦测信号(门磁)输出：NO/NC/COM 接点；工作电压：12V/500mA或24V/250mA；

使用环境：室内（不防水）；适用门型：木门、玻璃门、金属门、防火门；

把 1 210



20
单门磁力

锁支架
磁力锁配套支架 开门角度：90 °适用门类型：内开式木门/金属门/窄框门 个 1 199.5

21 开门按钮
开门按钮标准结构：304不锈钢面板，304不锈钢按钮接点输出：NO/NC/COM 接点

外形尺寸：86*86*29mm产品重量：0.2kg
个 1 68.25

22 闭门器

适装门重：60-85KG 适装门宽≤1100mm 闭门力量：EN4 开门角度≤180°使

用寿命：100万次 适用环境温度范围：-30℃---50℃双段速度可调锁门速度：

0°--15° 范围内可调闭门速度：15°--180°范围内可调建议闭门速度在 180°

至 15°时略快，在15°至0°时放慢，以门扇充分关闭为准。防止关门速度过快

导致门扇与门框发生撞击。无90度定位停门的功能。

个 1 315

23
声光报警

器

警号（红白色）；报警音量: 105dB at 30cm防护等级：IP54，室外防水内置水平

仪，便于辅助安装满足关闭报警声音输出，实现声光报警模式和光闪模式切换工

作湿度：10％～90%工作温度：-20℃~+60℃ 功耗：静态功耗: 0.96W报警功耗：

2.7W电源：DC 8~16V 0.22A Max 外壳材质：PC+ABS

个 2 315

24
总线扩展

模块
1进1出M-BUS总线扩展模块/弱电板，1路防区扩展+1路继电器输出 台 2 252

25
86型紧急

按钮

紧急按钮面板式（适合86底盒），钥匙复位防火ABS 阻燃外壳报警输出：常闭;常

开标称电流：2A（耐电流）标称电压：125 VDC（耐压）工作温度：-10°C ～ 55°C

储存温度：-20°C～60°C外壳材质：阻燃ABS工作湿度：10%-90%

个 2 115.5

26 办公桌
长1200mm，宽600mm，高760mm，单桌桌面形状，人造板一字型桌面材质，带抽屉

，带键盘架
套 1 1260

27 工作椅
靠背椅，皮革弧度软包靠背、双侧弧度扶手、加厚乳胶坐垫、加 粗弓形框架、加

粗横杆支架、加大防前倾底角
把 1 577.5



28 辅材 管材、线材、工具、配件等 项 1 25000

29 集成服务 安装调试、售后服务 项 1 5000

三、办案区远程提讯模块

1
办案区远

程提讯室

1.1
全景摄像

机

像素：400 万满足最大2560×1440@30fps 高清画面输出满足 H.265 高效压缩算

法，可较大节省存储空间满足超低照度，0.005Lux/F1.5(彩色),0.001Lux/F1.5(

黑白) ,0 Lux with IR满足4倍光学变倍，16倍数字变倍采用高效红外阵列，低功

耗，照射距离最远可达20m满足区域入侵侦测、越界侦测、移动侦测等智能侦测功

能满足断网续传功能保证录像不丢失，配合Smart NVR实现事件录像的二次智能检

索、分析和浓缩播放满足宽动态范围达120dB，适合逆光环境监控满足 3D 数字降

噪、强光抑制、SmartIR满足 355 °水平旋转，垂直方向 0°-90°需满足 300 个

预置位满足定时抓图与事件抓图功能需满足区域曝光与区域聚焦功能内置麦克风

，同时需满足1路音频输入和1路音频输出满足 SDK、开放型网络视频接口 、ISAPI

、GB/T28181、E家协议和萤石接入IP66，抗干扰能力强，适用于严酷的电磁环境

，符合GB/T17626.2/3/4/5/6 四级标准满足最大256GB 的 Micro SD/Micro

SDHC/Micro SDXC卡存储电源输出：DC12V，电流60mA电源：DC12V，最大功耗11.2

W

台 2 4708.8

1.2
高保真全

向拾音器

动态范围: 0 dB~90 dB最大承受音压: 120 dBSPL拾音范围: 0 m~5 m频率响应: 20

Hz~20 kHz音频传输距离: 500 m
个 2 1978.56



1.3
一体式提

讯终端

一体式视频会议终端需采用集成架构，采用4K“特写”+4K“全景”双镜头设计；

内置摄像机支持 18X 光学变焦。支持监控复用，支持RTSP取流，在不增加第三方

设备或网关情况下，获取输入源画面。音频编解码能力支持G.711alaw、G.711ulaw

、G.719、G.722、G.722.1、G.722.1.C、G.728、G.729、G.729（A/B）、Opus、

AAC-LC、 AAC-LD、MP3等音频编解码协议。支持环境检测，内置空气质量探测模

块，支持在视频会议控制管理平台和监控本地输出画面上查看到温湿度、二氧化

碳浓度、挥发性有机物VOC等指标参数。支持温湿度接入，支持叠加温湿度OSD信

息，位置任意可调；支持设置叠加的视频源，包括云台相机和HDMI IN，支持设置

OSD属性。支持图像预览，支持通过Web页面和RTSP网络取流两种方式对会议合成

画面、本地画面、会议共享画面、本地共享画面进行实时监控及预览；支持进行

画面布局，选择以上任意视频源进行组合预览。支持4种预览窗口布局，可自定义

调整4种视频源在任意布局显示，包括1分屏窗口、2均分窗口 (1*2)、3分屏品字

型窗口、4均分窗口（2*2）。支持双流功能，支持主流4K30情况下，双流支持4K30

；支持主流1080P60的情况下，双流支持1080P60支持智能视窗：可对会议室中人

员进行特写放大，最大可以支持 6 个人同时显示单独特写画面，并支持将多人特

写拼接后的画面发送给远端会场终端设备。支持内置会议功能，支持召开6方

1080P30fps会议；支持主动召开会议，支持设置会议时长、本地麦克风、摄像头

开关状态；支持创建预约会议，支持选择终端本地会议模板，设置会议开始时间

以及会议时长，支持直接添加本地通讯录成员发起会议。支持蓝牙功能，可配对

蓝牙遥控器。支持NFC配对和手机配对，配对成功后，远端手机支持音频入会。支

持合成流配置，支持对设备合成通道进行配置，支持画中画、单屏、双屏模式配

置；支持设置会议画面、本地画面、会议演示、本地演示多种视频源；该通道画

面可以作为输入源，设备提供对应的RTSP地址能力可以被取流。

台 1 28944



1.4 鹅颈话筒

采用Ф14mm镀金膜片咪头，拾音距离0.5m频响范围20-20KHz，灵敏度

-34dB(0dB=1V/Pa@1kHz)信噪比76dB A计权，动态范围110dB，过载声压AOP128dB

等效噪声级：≤18dB A计权采用抗干扰设计，有效减少外部电磁干扰按键采用静

音塑胶材质，咪杆支持360°调节，支持48V幻象供电

台 1 1209.6

1.5 有源音箱

外形尺寸应符合使用说明书要求，非金属外壳表面应无裂纹。褪色及永久性污渍

，无明显变形和划痕。金属外壳表面涂覆层不应露出底层金属，并无气泡，腐蚀

划痕、涂层脱落、砂眼和毛刺等。标志应清晰，不易被擦除内置双声道功率放大

器，额定输出功率支持2×30W阻抗4-8 Ω音量旋钮1个主音量旋钮、1个主音量低

音旋钮、1个主音量高音旋钮、1个话筒混响调节旋钮、1个话筒音量调节旋钮音频

接口1路立体声线路输入，2路话筒输入，1路立体声线路输出接口灵敏度93±3dB

频响范围 80Hz~20kHz 失真度0.1%信噪比82dB高音：1"压缩高音单元× 1、低音

：4"低音× 1

对 1 1382.4

1.6 显示器

屏幕尺寸：55 英寸背光源：DLED背光；显示：分辨率：3840×2160，刷新率 60Hz

，显示比例16:9；整机屏幕占比＞90%，色深10bit，可视角度178°, 色域90%NTSC

，亮度350cd/m² ; 静态对比度：5000：1。触控：整机支持红外触控，双系统均支

持20点触控，20笔同时书写；触摸分辨率 32768*32768，触摸精度1mm；触摸有效

识别：单点1 mm，多点1 mm，触控高度1mm；触控响应时间＜5ms，书写延时：<30ms

。摄像头：内置4800W像素高清摄像头，分辨率最高支持3840×2160@30fps；支持

Auto Framing功能，实现最佳视角功能。麦克风：支持智能音幕功能，支持全双

工语音通信，回声消除智能降噪和语音识别功能,支持声源定位，配合摄像头可实

现发言人追踪功能；内置全指向8阵列麦克风，支持360°拾音，有效拾音距离12m

。视频接口：视频输入接口HDMI2.0 IN（4K@60Hz）×2； 视频输出接口HDMI OUT

块 2 18144



（4K@60Hz）×1 ；使用外接HDMI等设备时，信号源可以自动切换至相应设备，拔

出后自动返回原通道。支持选择HDMI输入源的EDID 版本，最大支持4K@60Hz分辨

率的输入源；HDMI环通接口可将会议平板的声音和画面内容进行外接共享，且输

出分辨率最大支持4K向下兼容。Type-c接口功能：具有全功能Type-C接口，可支

持手机充电、数据传输、音视频信号传输；屏幕群组：支持屏幕群组功能，多台

大屏与大屏之间无线实时同步屏幕画面，无需通过HDMI 即可实现。支持单台终端

（手机、PAD或电脑）的画面无线投屏到多台会议平板同时显示。安全性：为确保

投屏安全性，可设置投屏连接密码，提供Airplay隐身设置，便于会议安全管控。

无线投屏视频数据加密，加密方式：AES(CBC 模式），128 位，保障数据传输安

全。浏览器：系统内置同一品牌浏览器；支持历史记录、网页收藏、下载管理、

手机/桌面版网站、返回、刷新、退出操作。WPS 办公软件：内置 WPS 办公软件

，安卓系统下可直接打开并编辑 office 文档，如 Word、Excel、PowerPoint、

PDF 格式文档。输入法：系统内置同一品牌输入法，支持键盘、手写输入；支持

键盘大小、位置自定义调节。OTA 升级：支持OTA在线升级和本地U盘升级方式，

可通过升级软件提示快捷进行会议平板版本和APP的升级。

1.7 审讯主机

网络视频输入：8路，最大4K 分辨率HDMI输入：2路，最大4KVGA输入：2路，最大

1080PLCD 屏：7英寸液晶触控显示屏HDMI 输出：2路，最大4KVGA 输出：1路，最

大 1080P音频输入：4路，RCA 接口（其中2路为语音对讲输入）音频输出：2路，

RCA 接口硬盘：4盘位， 出厂自带2块6TB 硬盘网口：2个 LAN口串口：2个 RS232,

4个RS485

台 1 23328

1.8
笔录电脑

（含显示

处理器：X86 国产化处理器，主频2.7Ghz，8核8线程内存：XGB DDR4，2个内存插

槽，可扩展支持32GB DDR4内存支持 128G、256G、512G、1T不同容量SSD选配；支
台 1 7020



器） 持4个SATA接口，1个M.2接口硬件可扩展性：支持扩展接2.5寸SSD硬盘，SSD硬盘

容量可选配128GB、256GB、512GB、1TB；音频接口：后置1个IN 接口、1个OUT接

口、1个MIC接口。前置1个MIC 接口、1个耳机接 口。操作系统兼容性：支持windows

系统、UOS 系统、麒麟系统、CentOS 系统、Windows 7 系统、LINUX 系统安装；

支持双系统、三系统、四系统安装整机品牌：支持硬盘拆卸安装;支持存储硬盘与

主机同一品牌。 分屏播放：系统需支持 GA/T1154.2-2014 中 4.4.2.1规定的 70

种视频格式文件等多种安防视频格式文件功能，支持全屏、单屏、2分屏、4分屏

、9分屏、16分屏播放。转码能力：系统支持对 GA/T1154.2-2014中4.4.2.1规定

的70种视频格式文件转码成 MP4，AVI，WMV，GIF。

1.9 打印机

打印速度31页/分钟；纸盒容量250页；打印分辨率1200dpi(照片模式)；无自动进

稿器；自动双面打印；产品尺寸396*367*273mm；打印尺寸 A4/A5/A6/B5/B6等；

兼容系统 Win7/8.1/10等；连接方式USB/无线局域网

台 1 3780

1.10 辅材 管材、线材、工具、配件等 项 1 3000

1.11 集成服务 安装调试、售后服务 项 1 2000

2 看守所远程提讯室

2.1
全景摄像

机

像素：400 万满足最大2560×1440@30fps高清画面输出满足H.265高效压缩算法，

可较大节省存储空间满足超低照度，0.005Lux/F1.5(彩色),0.001Lux/F1.5(黑白)

,0 Lux with IR满足 4 倍光学变倍，16 倍数字变倍采用高效红外阵列，低功耗

，照射距离最远可达20m满足区域入侵侦测、越界侦测、移动侦测等智能侦测功能

满足断网续传功能保证录像不丢失，配合Smart NVR 实现事件录像的二次智能检

索、分析和浓缩播放满足宽动态范围达120dB，适合逆光环境监控满足3D数字降噪

台 2 4578



、强光抑制、SmartIR满足355°水平旋转，垂直方向0°-90°需满足300个预置位

满足定时抓图与事件抓图功能需满足区域曝光与区域聚焦功能内置麦克风，同时

需满足1路音频输入和1路音频输出需满足SDK、开放型网络视频接口、ISAPI、

GB/T28181、E家协议和萤石接入IP66，抗干扰能力强，适用于严酷的电磁环境，

符合GB/T17626.2/3/4/5/6 四级标准满足最大256GB的Micro SD/Micro

SDHC/Micro SDXC卡存储电源输出：DC12V，电流≤60mA电源：DC12 V，最大功耗

：11.2 W

2.2
高保真全

向拾音器

动态范围:0dB~90dB最大承受音压:120dBSPL拾音范围: 0m~5m频率响应:

20Hz~20kHz音频传输距离:500m
个 2 1923.6

2.3
提审摄像

机

具有 1/2.7"靶面尺寸。 内置 GPU 芯片。内置 2 个麦克风。支持三码流技术，

可同时输出三路码流，主码流最高2560x1440@25fps，子码流704x576@25fps，第

三码流最高1920x1080@25fps。具有1个RS485 接口、1个报警输入接口、1个报警

输出接口、1个音频输入接口、1个音频输出接口。摄像机采用半弧形鳞片镜面反

射式补光灯，补光灯开启后，正面不可见补光灯灯珠，灯光均匀无波纹、圆环状

、麻点状、条纹状及不规则亮斑。红外补光距离30米。最低照度彩色0.0002 lx，

黑白0.0001 lx。支持固件安全检验功能，摄像机uboot应采用加密存储，通过离

线烧写存储器方式写入的uboot执行程序，不能被硬件微引导程序加载执行。支持

硬件微引导程序、uboot、OS、应用软件逐级校验功能，非法篡改的uboot、OS、

应用软件固件包，不能通过命令行、浏览器、客户端方式进行升级。在IE浏览器

下，具有设备重启和布防动态报警数据感知与记录功能，布防动态报警数据包括

异常掉线、历史布防、实时布防3种类型；可记录报警的开始时间、结束时间、布

防类型、报警链路地址、端口、链路续传。设备具有耀光抑制功能，耀光区域1%

台 1 12180



。具有低温低气压适应性，可在-40℃和气压50kPa环境下正常工作。支持DC12V/POE

供电。需支持IP67防护等级。

2.4
全向麦克

风

麦克风类型：6个内置麦克风，MEMS拾音距离：8m采样频率：300 Hz~16 KHz信噪

比： 86 dBV (@1 KHz)输入电压：36VDC~57VDC
只 1 2730

2.5 有源音箱

外形尺寸应符合使用说明书要求，非金属外壳表面应无裂纹。褪色及永久性污渍

，无明显并形和划痕。金属外壳表面涂覆层不应露出底层金属，并无气泡，腐蚀

划痕、涂层脱落、砂眼和毛刺等。标志应清晰，不易被擦除内置双声道功率放大

器，额定输出功率支持2×30W阻抗4-8Ω音量旋钮1个主音量旋钮、1个主音量低音

旋钮、1个主音量高音旋钮、1个话筒混响调节旋钮、1个话筒音量调节旋钮；音频

接口1 路立体声线路输入，2 路话筒输入，1 路立体声线路输出接口灵敏度

93±3dB频响范围80Hz~20kHz失真度0.1%信噪比82dB高音：1"压缩高音单元×1、

低音：4"低音×1

对 1 1344

2.6
分体式提

讯终端

分体式结构，嵌入式架构，非PC、非工控机架构，主要元器件采用国产器件，包

含音视频编解码单元、CPU处理单元、可编程逻辑芯片支持ITU-T H.323和IETF SIP

通信标准，能够和符合国际标准的产品互联互通，需提支持 G.711alaw、G.711ulaw

、G.722.1、G.722.1.C、G.728、G.729、 G.719、Opus、AAC-LC、AAC-LD、MP3等

音频编解码协议,支持最大128KHz采样率具备4K（30/25/15fps）、1080P（30/25/15f

ps ）、720p（30/25/15fps）、360p（30/25/15fps ) 分辨率编解码和输入输出

能力支持H.239和BFCP双流协议，最大支持主流4K@30fps情况下，辅流支持4K30fps

可通过无线网络将图像发送至终端或本地显示，图像清晰流畅，最高支持1080p可

将2路本地视频输入图像合成1路视频，在本地显示或发送到远端，画面合成风格

可设置支持单屏双显、单屏三显、双屏双显。本地输出支持三屏三显、四屏四显

台 1 29820



，可任意切换每个屏幕的显示内容，显示内容包括本地 画面、本地双流、会议画

面、会议双流。支持视频矩阵功能；支持对普通的主视频源、辅视频源的切换，

支持对多流、多视的视频源的切换

2.7 显示器

屏幕尺寸：55 英寸背光源：DLED背光；显示：分辨率：3840×2160，刷新率 60Hz

，显示比例16:9 ；整机屏幕占比＞ 90%，色深10bit，可视角度 178°, 色域

90%NTSC，亮度350cd/m² ; 静态对比度：5000：1。触控：整机支持红外触控，双

系统均支持20点触控，20笔同时书写；触摸分辨率32768*32768，触摸精度1mm；

触摸有效识别：单点1 mm，多点1 mm，触控高度1mm；触控响应时间＜5ms，书写

延时：<30ms。摄像头：内置4800W像素高清摄像头，分辨率最高支持

3840×2160@30fps；支持Auto Framing功能，实现最佳视角功能。麦克风：支持

智能音幕功能，支持全双工语音通信，回声消除智能降噪和语音识别功能, 支持

声源定位，配合摄像头可实现发言人追踪功能；内置全指向8阵列麦克风，支持

360°拾音，有效拾音距离≥12m。视频接口：视频输入接口HDMI2.0IN（4K@60Hz

）×2； 视频输出接口 HDMI OUT（4K@60Hz）× 1 ；使用外接HDMI等设备时，信

号源可以自动切换至相应设备，拔出后自动返回原通道。支持选择HDMI输入源的

EDID 版本，最大支持4K@60Hz分辨率的输入源；HDMI环通接口可将会议平板的声

音和画面内容进行外接共享，且输出分辨率最大支持4K向下兼容Type-c 接口功能

：具有全功能Type-C接口，可支持手机充电、数据传输、音视频信号传输；屏幕

群组：支持屏幕群组功能，多台大屏与大屏之间无线实时 同步屏幕画面，无需通

过HDMI 即可实现。支持单台终端（手机、 PAD 或电脑）的画面无线投屏到多台

会议平板同时显示。安全性：为确保投屏安全性，可设置投屏连接密码，提供

Airplay 隐身设置，便于会议安全管控。无线投屏视频数据加密，加密方式：

块 2 17640



AES(CBC 模式），128位，保障数据传输安全。浏览器：系统内置同一品牌浏览器

；支持历史记录、网页收藏、下载管理、手机/桌面版网站、返回、刷新、退出操

作。WPS 办公软件： 内置WPS办公软件，安卓系统下可直接打开并编辑 office文

档，如Word、Excel、PowerPoint、PDF 格式文档。输入法：系统内置同一品牌输

入法，支持键盘、手写输入；支持键盘大小、位置自定义调节OTA升级：支持 OTA

在线升级和本地U盘升级方式，可通过升级软件提示快捷进行会议平板版本和APP

的升级。

2.8
温湿度显

示屏

具有1个支持POE功能的RJ45网络接口、1个RS-232接口、1个RS-485 接口、1路报

警输入接口、1路报警输出接口最大支持 2560×1440 分辨率的摄像机接入，支持

对接入的网络摄像机进行重新编码，可重新设置原始接入摄像机画面的分辨率、

帧率、码率上限、编码方式，并且支持额外叠加通道名称、实时时间、实时温度

信息、实时湿度信息、实时PM2.5 浓度信息、实时CO2 浓度信息、4条自定义信息

支持PoE功能，可接入PoE的交换机或PoE型NVR使用

块 1 3360

2.9
指纹数字

签名板

屏幕尺寸：≥10.1"屏幕类型：IPS LCD显示比例：16:10显示区域：≥216.96

X135.6(mm)分辨率：≥1280*800像素点尺寸：≥0.1695X0.1695(mm)亮度：≥200
台 1 6510

2.10

笔录电脑

（含显示

器）

处理器：X86 国产化处理器，主频2.7Ghz，8核8线程内存：XGB DDR4，2个内存插

槽，最大可扩展支持 32GB DDR4 内存支持 128G、256G、512G、1T不同容量SSD选

配；支持4个SATA接口，1个M.2接口硬件可扩展性：支持扩展接2.5寸SSD硬盘，SSD

硬盘容量可选配128GB、256GB、512GB、1TB；音频接口：后置1个IN接口、1个OUT

接口、1个MIC接口。前置1个MIC 接口、1个耳机接口。操作系统兼容性：支持windows

系统、UOS 系统、麒麟系统、CentOS 系统、Windows 7 系统、LINUX 系统安装；

支持双系统、三系统、四系统安装整机品牌：支持硬盘拆卸安装;支持存储硬盘与

台 1 6825



主机同一品牌。分屏播放：系统需支持 GA/T1154.2-2014 中 4.4.2.1规定的70 种

视频格式文件等多种安防视频格式文件功能，支持全屏、单屏、2分屏、4 分屏、

9分屏、16分屏播放。转码能力：系统支持对 GA/T1154.2-2014中4.4.2.1规定的

70 种视频格式文件转码成 MP4，AVI，WMV，GIF。

2.11 辅材 管材、线材、工具、配件等 项 1 3000

2.12 集成服务 安装调试、售后服务 项 1 6000

总计金额 人民币：捌拾陆万柒仟肆佰贰拾叁元壹角壹分元整（￥867423.11元）


